640. ὡς φρονεῖ τὰ Βρασίδου] quod cum Brasida sentiat eique sit addictus. Iste erat admodum prudens imperator, eoque efficiebat, maxime quo tempore in Thracia erat, ut multi ab Atheniensibus ad Lacedæmonios deficerent. Hinc sycophantæ Athenis sæpe arripiebant occasionem, ut etiam innocentes insimularent, quasi cum eo conspirarent. In Vesp. 473. ὦ μισόδημε καὶ μοναρχίας ἐραστὰ καὶ ξυνὼν Βρασίδα. BERG.

φρονοῖ C.R.V.Γ. Vulgo φρονεῖ.

Βρασίδα Suidas in Βρασίδας. Vulgo Βρασίδου. Quod revocandum. Conf. ad Lys. 1153.

643. ἄττα Florens Christianus. Libri ἄττ' ἄν.

διαβάλοι] Ita dixit pro παραβάλοι, quod *objicere* sive *projicere cibum* est canibus aut aliis bestiis: et hoc verbum erat ponendum, quia similitudo est a canibus, cum cibo eis projicitur; sed quasi errans utitur verbo διαβάλλειν *calumniari*, quia rhetores isti sycophantæ per calumnias efficiunt, ut innocentibus bona sua extorqueantur. BERG. διαβάλλοι V. Ald.

644. ἐτύπτονθ' R.V. et scholiasta. Legebatur ἔτυπτον.

645. ἐβύουον R.V.Γ, Hesychius, Suidas et Zonaras in ἐβύουον. Vulgo ἐβύουον.

τὸ στόμα] In Plut. 379. τὸ στόμα ἐπιβύσας κέρμασι τῶν ῥητόρων. Cratinus ap. schol. ad Eq. 523. εἰ μὴ γὰρ ἐπιβύσει τις αὐτοῦ τὸ στόμα, ἅπαντα ταῦτα κατακλύσει ποιήμασι. BERG.

648. βυρσοπώλης] ὁ βυρσοπώλης C.R.V.

650. ἔτ' ἔστ' ἐκείνος R.V. ἔστ' ἐκείνος B. ἔσται κείνος (κείνος Γ.) C.Γ. τις ἔστ' ἐκείνος Ald.

ἀνὴρ] ἀνὴρ, libri.

ἀλλὰ σός] Erat enim Mercurius etiam νεκροπομπός. Et Cleo jam erat mortuus. BERG.

654. κύκηθρον] Phrynichus in Bekkeri Anecd. p. 48, 28.

κύκηθρον : ἐπὶ τοῦ τὰ πάντα κυκῶντος καὶ ταραττοντος. Femininam formam κυκήθρα ponunt Hesychius, Photius aliique grammatici.

655. ἀπαξάπαντα] ἀπαξ ἅπαντα R.

656. σεαυτοῦ] σαντοῦ R.

657. Ad personam Pacis, quæ muta introducitur. BERG.

658. εἴποι] εἴποιμι R.

661. αὐτοῖσι] αὐτοῖς R.V.G, recte, si πρὸς ἔμεγ' scribatur.

663. εἶεν R.V.G. et scholiasta. Legebatur εἶέν γ'. Æschy-
lus Choeph. 655. εἶεν, ἀκούω· ποδαπὸς ὁ ξένος, πόθεν ;

665. μετὰ τὰν Πύλῳ] Postquam cepissent Athenienses Sphacteriam, insulam Pylo vicinam (Pylum autem antea occupaverant) et captivos ex ea duxissent trecentos Laconas, quorum plerique erant ex nobilioribus, Lacedæmonii aliquoties legatos miserunt Athenas de pace, qui re infecta sunt dimissi. Thucydides 4, 41. ἐπρεσβεύοντο πρὸς αὐτοὺς καὶ ἐπειρῶντο τῆν τε Πύλον καὶ τοὺς ἄνδρας κομίζεσθαι. οἱ δὲ μειζόνων τε ὠρέγοντο καὶ πολλάκις φοιτῶντων αὐτοὺς ἀπράκτους ἀπέπεμπον. ταῦτα μὲν τὰ περὶ Πύλον γενόμενα. BERG.

667. τρεῖς ἐν τῆκκλησίᾳ] τρεῖς ἐν τῆι κλησίᾳ R.